

Pasta do zębów Sensodyne Nourish z fluorkiem zdrowa biel 75 ml x 4 sztuki



Cena: 33,12 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki	2 dni robocze
Producent	GLAXOSMITHKLINE

Opis produktu

Pasta do zębów Sensodyne Nourish z fluorkiem zdrowa biel 75 ml x 4 sztuki

Termin ważności produktu: 21.05.2024

SENSODYNE



4 x Pasta do zębów Sensodyne Nourish z fluorkiem zdrowa biel 75 ml

Pasta do zębów Sensodyne Nourish to idealna pasta dla osób, które cierpią na nadwrażliwość zębów i ból dziąseł. Dzięki naturalnym olejkom miętowym oraz cytrusowym oraz delikatnemu systemowi wybielajacemu, pasta zapewnia nie tylko uczucie zdrowej jamy ustnej, ale także łagodzi bóle i krwawienia dziąseł.

Bioaktywne minerały, które znajdują się w pastie, wzmacniają i odbudowują zęby, co przyczynia się do długotrwałego efektu zdrowych zębów. Rewitalizujący system oczyszczający usuwa zanieczyszczenia i bakterie, co z kolei zapobiega problemom z dziąsłami i zapewnia uczucie świeżości na długo po szczotkowaniu.

Co ważne, pasta Sensodyne Nourish jest wegańska, a jej skład nie zawiera produktów odzwierzęcych ani pochodzenia zwierzęcego, co czyni ją doskonałą dla osób, które dbają o środowisko naturalne. Opakowanie pasty w pełni jest przeznaczone do recyklingu, co jest kolejnym atutem tej wyjątkowej pasty.

Możesz być spokojny, że pasta do zębów Sensodyne Nourish zapewni Ci długotrwałą ochronę przed nadwrażliwością zębów i bólem dziąseł. Regularne szczotkowanie dwa razy dziennie przyniesie odczuwalną ulgę i pomoże uniknąć problemów związanych z reakcją na ciepłe i zimne napoje i posiłki.

Kupuj teraz cztery opakowania pasty Sensodyne Nourish, możesz cieszyć się długotrwałą ochroną i oszczędnością. Nie przegap okazji, aby

zaopatrzy? si? w t? wspania?? past? i cieszy? si? zdrow? jam? ustn? na co dzie?!



UWAGA! Kupuj?c na tej aukcji otrzymasz 4 opakowania

produktu.

SENSODYNE



Producent: GSK Commercial sp. z o.o.
Nazwy własne: Panadol, Voltaren, Sensodyne, Corega
Adres pocztowy: ul. Rzymowskiego 53, 02-697 Warszawa, Polska
Adres e-mail: Brak danych (nie podano)

Galeria

